AVOCENT® HMX 5000 系列 IP 矩阵 KVM 系统
特征
•	 带类型控制的 USB 2.0
	 可以连接任何USB接口的设备，
从鼠标和键盘到图形显示面板、
穿梭控制器、游戏控制杆和3D浏
览器以及大容量存储器。
•	 EDID 管理

对于有高安全性要求的应用，该系统能够禁止使用非HID设备，意味着无需在物理
上阻止USB接口以防止使用大容量存储器。
订购信息
部件型号 描述
HMX5100T-103 HMX 单屏发送器，DVI-D，USB，双向音频，SFP 插槽
HMX5100R-103 HMX 单屏接收器，DVI-D，USB，双向音频，SFP 插槽
HMX5200T-103 HMX 双屏发送器，DVI-D，USB，双向音频，SFP 插槽
HMX5200R-103 HMX 双屏接收器，DVI-D，USB，双向音频，SFP 插槽
LC-MM-SFP SFP 多模光纤模块
LC-SM-SFP SFP 单模光纤模块
RJ45-CATX-SFP SFP 千兆网线模块
RMK-81 支持两台 HMX 5000/6000 的机柜上架套件